

Наименование ремонтных работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Общая стоимость
● Ремонт комнаты				
Пол				
Грунтовка пола	м2	11,53	50	576,5
Укладка ламината безшовного с учетом подложки	м2	11,53	200	2306
Монтаж плинтуса ПВХ	п/м	12,61	100	1261
Стены				
Демонтаж, монтаж радиатора отопления на старое место	шт	1	800	800
Грунтовка стен	м2	33,08	50	1654
Штукатурка стен по маякам	м2	33,08	370	12239,6
Шпатлевка под обои	м2	33,08	200	6616
Ошкуривание стен	м2	33,08	50	1654
Оклейка обоев без подгонки рисунка	м2	33,08	200	6616
Шпатлевка, ошкуривание ,покраска откоса оконного	п/м	4,63	400	1852
Монтаж уголка ПВХ на откосы	п/м	4,63	100	463
Монтаж двери стандартной комплектации (без учета врезки замка , петель, монтажа добора)	шт	1	2500	2500
Монтаж добора двери	п/м	5	200	1000
Электромонтажные работы: стены				
Устройство подрозетников ПВХ	шт	4	300	1200
Устройство штробы под провод(уточнить по факту)	п/м	5	150	750
Прокладка провода (уточнить по факту)	п/м	8,6	50	430
Монтажпрофиля ПВХ на наружные углы	п/м	25,4	100	2540
Монтаж розетки, выключателя	шт	6	250	1500
Итого ремонт комнаты				45958
● Ремонт прихожей				
Пол				
Грунтовка пола	м2	6,03	50	301,5
Укладка ламината безшовного с учетом подложки	м2	6,03	200	1206
Монтаж порожней полосы(прямой)	шт	3	300	900
Монтаж плинтуса ПВХ	п/м	8	100	800
Стены				
Грунтовка стен	м2	23,1	50	1155

Наименование ремонтных работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Общая стоимость
Штукатурка стен по маякам	м2	23,1	370	8547
Шпатлевка под обои	м2	23,1	200	4620
Ошкуривание стен	м2	23,1	50	1155
Оклейка обоев без подгонки рисунка	м2	23,1	200	4620
Штукатурка, шпатлевка, оклейка обоями откосов входной двери	п/м	5	800	4000
Электромонтажные работы: стены				
Монтаж розетки наружной	шт	1	300	300
Устройство штробы под провод(уточнить по факту)	п/м	1,5	150	225
Прокладка провода (уточнить по факту)	п/м	1	50	50
Монтаж розетки, выключателя	шт	4	250	1000
Итого ремонт прихожей:				28880
● Ремонт кухни				
Пол				
Грунтовка пола	м2	15,2	50	760
Укладка ламината безшовного с учетом подложки	м2	15,2	200	3040
Устройство порога со стороны кухни	шт	1	600	600
Монтаж плинтуса ПВХ	п/м	15,22	100	1522
Стены				
Демонтаж, монтаж радиатора отопления на старое место	шт	1	1000	1000
Грунтовка стен	м2	39,75	50	1987,5
Штукатурка стен по маякам	м2	39,75	370	14707,5
Шпатлевка под обои (1-н слой)	м2	39,75	200	7950
Ошкуривание стен	м2	39,75	50	1987,5
Шпатлевка, ошкуривание ,покраска откоса оконного	п/м	4,63	500	2315
Оклейка обоев без подгонки рисунка	м2	39,75	200	7950
Монтаж уголка ПВХ на откосы	п/м	6,05	100	605
Штукатурка откосов двери (вход на кухню)	шт	1	2000	2000
Электромонтажные работы: стены				
Устройство подрозетников ПВХ	шт	6	300	1800
Устройство штробы под провод(уточнить по факту)	п/м	11,5	150	1725
Прокладка провода (уточнить по факту)	п/м	17	50	850

Наименование ремонтных работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Общая стоимость
Монтаж розетки, выключателя	шт	8	250	2000
Монтаж вентиляционной решетки	шт	1	250	250
Сантехнические работы				
Разводка труб ХГВС (на тройниках): раковина(2)	в/р	2	1300	2600
Итого ремонт кухни:				55650
• Ванная				
• Пол				
Грунтовка пола	м2	2,52	50	126
Укладка керамической плитки: размеры 20x30, 30x30, 40x25,40x40, 50x30, 50x50 (возможно потребуется выравнивание)	м2	2,52	700	1764
Затирка швов плитки (однокомпанентная)	м2	2,52	100	252
Стены				
Грунтовка стен	м2	17,02	50	851
Монтаж короба ГКЛ (на стойки ХГВ) в полную высоту помещения с устройством ниши под ревизионный люк	шт	1	2300	2300
Выравнивание стен цементной штукатуркой по маякам	м2	17,02	370	6297,4
Укладка керамической плитки: размеры 20x30, 30x30, 40x25,40x40, 50x30, 50x50	м2	17,02	700	11914
Затирка швов плитки (однокомпанентная)	м2	17,02	100	1702
Монтаж люка ревизионного	шт	1	250	250
Монтаж двери стандартной комплектации (без учета врезки замка , петель, монтажа добора)	шт	1	2500	2500
Монтаж добора двери	п/м	5	200	1000
Монтаж вентиляционной решетки	шт	1	250	250
Электромонтажные работы:				
Прокладка провода (уточнить по факту)	п/м	5	50	250
Устройство подрозетников ПВХ	шт	1	300	300
Монтаж розетки, выключателя	шт	1	250	250
Сантехнические работы				
Разводка труб ХГВС (на тройниках): унитаз(1), раковина(2), ст/машина (1)	в/р	4	1300	5200
Разводка фановой (канализационной трубы): унитаз(1), раковина(1), ст/машина (1)	тк	3	500	1500
Монтаж кранов вводных на трубы полипропилен	шт	2	350	700
Монтаж унитаза	шт	1	1300	1300
Итого ремонт ванной:				38706

Наименование ремонтных работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед.	Общая стоимость
● Ремонт туалета				
Пол				
Грунтовка пола	м2	1,47	50	73,5
Изготовление душевого подиума из блоков	шт	1	6000	6000
Монтаж трапа душевого	шт	1	600	600
Укладка керамической плитки: размеры 20x30, 30x30, 40x25,40x40, 50x30, 50x50 (возможно потребуется выравнивание)	м2	1,47	700	1029
Устройство гидроизоляции в 2 слоя	м2	5,8	200	1160
Монтаж раскладки на наружный угол плиток	п/м	1,8	200	360
Затирка швов плитки (однокомпанентная)	м2	1,47	100	147
Стены				
Грунтовка стен	м2	12,87	50	643,5
Выравнивание стен цементной штукатуркой по маякам	м2	12,87	370	4761,9
Устройство штробы под трубы: 30-55 мм (уточнить по факту)	п/м	2	500	1000
Укладка керамической плитки: размеры 20x30, 30x30, 40x25,40x40, 50x30, 50x50	м2	12,87	700	9009
Затирка швов плитки (однокомпанентная)	м2	12,87	100	1287
Монтаж двери стандартной комплектации (без учета врезки замка , петель, монтажа добора)	шт	1	2500	2500
Монтаж добора двери	п/м	5	200	1000
Монтаж вентиляционной решетки	шт	1	250	250
Электромонтажные работы:				
Электромонтажные работы:	п/м	-	--	--
Прокладка провода (вывод на потолок)	п/м	1	50	50
Монтаж вентилятора от света	шт	1	800	800
Сантехнические работы				
Разводка труб ХГВС (на тройниках):душевая	в/р	2	1300	2600
Установка душевой стойки	шт	1	300	300
Монтаж смесителя стандартного	шт	1	500	500
Разводка фановой (канализационной трубы):	тк	1	500	500
Итого туалет:				34571
● Итого весь ремонт:				203 764,4 руб.